嘉兴市水务投资集团有限公司工会联合会文件

嘉水务工联〔2016〕14 号

关于组建水务集团男子篮球队的通知

所属各企业工会：

为推动水务集团公司群众性体育活动的蓬勃发展，提高职工

身体素质，增强企业职工队伍的凝聚力，丰富职工文体生活，经

研究，决定组建水务集团男子篮球队。现将有关事项通知如下：

一、 组织机构：

水务集团男子篮球队由水务集团工会联合会领导并组建。

二、 报名条件：

（一） 水务集团系统内在岗职工（包括劳务派遣员工）;

（二） 男性，年龄在 40 岁以下（篮球个人技术

突出的可适当放宽年龄），身体状况良好；

（三） 爱好篮球运动，有一定篮球技术基础，能

够做到团结协作、服从教练和领队的训练、比赛安排。

三、 报名：

（一）所属各企业爱好篮球运动的在岗男职工均可报名，填

写《水务集团男子篮球队报名登记表》，经所在工会同意后，于

9 月 25 日前报集团工会联合会。

（二）联系人：凌芝，联系电话：82511307

四、 选拔：水务集团工会联合会将请专业人士对

所有报名人员进行测试、选拔，择优选用。时间初定 9

月底（具体时间另行通知）。

五、工作要求：

（一）所属各企业工会先进行摸底，做好宣传工作，积极组

织职工报名；

（二）水务集团男子篮球队成立后，拟在每星期集中训练

1-2 次，若与工作时间有冲突，请各单位调整好队员工作时间，

各位队员要尽量参加训练。

（三）有打篮球兴趣的职工可在业余时间同时参加篮球队的

训练。

特此通知。

附：水务集团男子篮球队报名登记表

嘉兴市水务投资集团有限公司工会联合会

                                 二○一六年九月十二日

水务集团男子篮球队报名登记表

姓  名
出生

年月

参加工作

时间

2 寸证件照片

所在单位工会

意  见

工会（盖章）                           日期：     年  月  日

抄送：集团公司领导                         共印 15 份

嘉兴市水务投资集团有限公司工会联合会     2016年9月12日印发